
Uchwała nr  213

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego

z dnia 28 marca 2023 r.

w sprawie zmiany barw klubowych na podst. § 1 punkt 4 Regulaminu zmiany barw

klubowych Polskiego Związku Gimnastycznego 

Na podstawie § 1 punkt 4 Regulaminu zmiany barw klubowych PZG uchwala się co następuje:

§1

Zarząd  Główny  PZG  na  wniosek  Klubu  Sportowego  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.

Eugeniusza  Pileckiego  w  Poznaniu  wyraża  zgodę  na  dokonanie  zmiany  barw  klubowych

zawodnika Ignacego Jóźwiaka w terminie innym niż określonym §1 punkcie 1.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu wzięło udział 7 osób:

Za –  5 osób

Przeciw –  1 osoba

Wstrzymało się -  1 osoba

Polski Związek
Gimnastyczny

ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa

tel. 570 990 303

kontakt@pzg.pl www.pzg.pl

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

